DECRETO Nº. 4250
Data: 16.12.19.

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO EDITAL Nº

002/2019/SME.

O Prefeito do Município de Mafra, WELLINGTON ROBERTO BIELECKI,

no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 68, item XVII, da Lei

Orgânica do Município, em conformidade com o Ofício nº 1491/19 de 13 de

Dezembro de 2019;

DECRETA

Art. 1º - Fica Homologado o Resultado do Processo Seletivo Público – Edital Nº

002/2019/SME, como segue em anexo.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mafra, em 16 de Dezembro de 2019.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito Municipal

ALEXANDRE SOLESINSKI

Secretário Municipal de Administração